

Viemäriiikelaytoksen talousarvion 2024 hyväksyminen

TEKNLTK § 151
262/02.08.00/2023

Valmistelija Viemäriiikelaytoksen johtaja Kyösti Rajaniemi

Viemäriiikelaytoksen talousarvioesitys vuodelle 2024 on esitetty oheismateriaalina ja se esitellään tarkemmin kokouksessa.

Tekninen lautakunta käsittelee ja hyväksyy viemäriiikelaytoksen johtokuntana viemäriiikelaytoksen talousarvion, toiminnalliset tavoitteet, taloussuunnitelman sekä investoinnit, ja lähettää ne hyväksyttäväksi kaupunginvaltuustolle.

Iiikelaytoksen talousarvion, taloussuunnitelman ja investoinnit johtokunta voi lopullisesti hyväksyä vasta, kun valtuusto on hyväksynyt kaupungin talousarvioesityksen.

Iiikelaytoksen on katettava tuloillaan menonsa. Kaupunki voi asettaa liikelaitokselle toiminnallisia tavoitteita ja päättää investointitason tulevan vuoden aikana. Käyttötalouden osalta liikelaitoksen talousarvioesitys on ylijäämäinen.

Suurimman investointi osan vuodelle 2024 tuo Eskopäänpumppaamon ja uuden jätevesilaitoksen välisen siirtoputken uusiminen. Muut investoinnit ovat pienempiä lähinnä verkoston saneerauksia ja kunnostuksia.

Käyttötaloussiosiossa on varauduttu kahden laitoksen yhtäaikaisen toiminnan tuomiin lisäkustannuksiin vuoden 2024 toisella puoliskolla. Selvitystyötä viemäreiden vuotamisesta jatketaan myös vuonna 2024.

Taksoihin on tehty muutoksia ja ne on viestitetty asiakkaille syksyllä 2023. Seuraavan kerran taksoja tarkastellaan vuoden 2025 syksyllä.

Talousarvioesitys esitellään tarkemmin kokouksessa.

Esittelijä Tekninen johtaja Kyösti Rajaniemi

Päätösehdotus Lautakunta/viemäriiikelaytoksen johtokunta esittää oheismateriaalina olevan talousarvion 2024 hyväksymistä kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle. Lautakunta/viemäriiikelaytoksen johtokunta edelleen esittää kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle viemäriiikelaytoksen investointiohjelman hyväksymistä vuosille 2024-2028.

Päätös Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. Lautakunta esittää myös kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle vuoden 2023 investointiohjelman määrärahojen muutoksen: Jätevedenpuhdistamon rakentamisen investoinnin poistamisen 5 000 000 € kokonaisuudessaan, koska rakentaminen toteutetaan leasing-projektina.

